Министерство здравоохранения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДИКО-СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ А.И. ЕВДОКИМОВА

ПРИКАЗ

	«______» _______________2017 г.
	№ _______________

Москва

О создании кабинета психологической помощи
В целях улучшения морально-психологического климата среди сотрудников и обучающихся МГМСУ им. А.И. Евдокимова, в т.ч. профилактики суицидов, употребления психоактивных веществ, приказываю:
1. Создать на базе факультета клинической психологии МГМСУ им. А.И. Евдокимова кабинет психологической помощи;
1. Заведующему кафедрой профессору Сироте Наталье Александровне организовать дежурство сотрудников кафедры согласно графику 1 раз в неделю в кабинете психологической помощи для проведения психологических консультаций сотрудников и обучающихся Университета;
1. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой

Ректор 								             О.О. Янушевич

[bookmark: _GoBack]